
  黒 ＝ エローラ行き

  赤 ＝ 松伏高校前行き

「北越谷駅～エローラ線」 平日深夜の時刻変更について

２３時 ２３時 05 （最終）

２２時 02 17 35 50

05  20（最終）

２２時 02 17 35

【お問い合わせ】　茨急バス　松伏営業所　０４８－９９２－００３１

　 日頃より、茨急バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、 ２０２１年 １月２５日（月）

より平日深夜時間帯の時刻を変更いたします。

ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

　　※２２時３５分発は松伏高校前行きへ行先を変更します。

　　※松伏高校前行き最終が１５分繰り上がります。

北越谷駅発　
【1月２２日（金）まで】 【１月２５日（月）から時刻】

50



給食 テクノポリス 給食 給食 野田市 給食 テクノポリス 下町経由 野田市 野田市

05 18 30 42 55 05 18 30 42 55
下町経由 野田市 野田市 野田市

08 21 35 21（最終）

「北越谷駅～野田市方面」 平日深夜の時刻変更について

　 日頃より、茨急バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い、 ２０２１年 １月２５日（月）

より平日深夜時間帯の時刻を変更いたします。
ご利用のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、

２３時

「松伏給食センター」　２３時１２分発 ～ 「北越谷駅」 ２３時３０分着　運休

北越谷駅発　野田市方面

【お問い合わせ】　茨急バス　野田営業所　０４－７１２２－１５９５

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【１月２２日（金）まで】

（行先）下町経由 ＝ 大沢四丁目・下町経由　野田市駅行き

北越谷駅行き（１月２５日から）

【１月２５日（月）から時刻】

２２時

２３時

２２時


	車内用エローラ
	車内用野田 

